МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12.11.2014 г.                                                                                                                           № 80

О  назначении  публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
Усть-Тымского сельского поселения

	В соответствии     с    Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения"
Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по   проекту  схемы теплоснабжения  Усть-Тымского   сельского поселения   15.12.2014 года в 18 час. 00 мин. по адресу: с. Усть-Тым, ул. Береговая, 62, здание администрации сельского поселения.
2. Назначить Председателя Совета Усть-Тымского сельского поселения А.А. Сысолина, организатором публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Усть-Тымского сельского поселения.
3. Проект схемы теплоснабжения Усть-Тымского сельского поселения разместить в полном объеме на официальном сайте  Усть-Тымского сельского поселения.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Тымского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                        А. А. Сысолин